ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ «ГОРОД НОВОДВИНСК»
(глава муниципального образования «Город Новодвинск»)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  29 мая 2020 г.     №   18

г. Новодвинск

О внесении изменений в постановления главы муниципального образования
«Город Новодвинск» от 25.02.2020 № 1 «О назначении собрания граждан»,

от 03.03.2020 № 3 «О назначении собрания граждан»

В соответствии с указом Губернатора Архангельской области от 17.03.2020 № 28-у
«О  введении  на  территории  Архангельской  области  режима  повышенной  готовности
для  органов  управления  и  сил  Архангельской  территориальной  подсистемы  единой
государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций и мерах
по  противодействию  распространению  на  территории  Архангельской  области  новой
коронавирусной  инфекции  (COVID-2019)»,  руководствуясь  статьями  24,  25,  40  Устава
городского округа Архангельской области «Город Новодвинск»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.В Пункте 1 постановления главы муниципального образования «Город Новодвинск»

от 25.02.2020 № 1 (в  ред.  от  08.05.2020 № 15)  «О назначении собрания граждан» слова
«28 мая 2020 года» заменить словами «17 июня 2020 года».

2.В Пункте 1 постановления главы муниципального образования «Город Новодвинск»
от 03.03.2020 № 3 (в  ред.  от  08.05.2020 № 15)  «О назначении собрания граждан» слова
«28 мая 2020 года» заменить словами «17 июня 2020 года».

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования на официальном
сайте администрации муниципального образования «Город Новодвинск».

Глава С.Ф. Андреев